תכנית זו תהווה צעד ראשון בסולם המוביליות החברתית והשתלבות אפשרית במערך הציבורי.

**אופן יישום המיזם:**

הרשות לפיתוח הגליל ועמותת מעוז - סיל יתקצבו את הנושאים הנ"ל בחלוקה של:

49% הרשות לפיתוח הגליל

51% עמותת "מעוז - סיל"

**עלות המיזם לשנת הפעילות תש"פ 2019 – 2020:**

עלות כוללת פעילות
240,000 שכר
45,000 יועצים ומרצים
35,000 אירועים וסימינרים
10,000 משרדיות, מדיה ושיווק
20,000 שימור מתנדבים
<b>350,000</b> <b>סה"כ</b>

**נימוקי ההחלטה אודות "מיזם משותף"**

❖ ועדת המכרזים של הרשות לפיתוח הגליל קבעה כי מדובר בהתקשרות לצורך ביצוע פעולה ולא בתמיכה.

מקורותיה העצמיים של "מעוז סיל" עומדים בכל הקריטריונים הנדרשים לקיום המיזם.
- תפקידה של הרשות לפיתוח הגליל, הנו בין היתר לקדם שיתופי פעולה בין הגופים הפועלים בתחומים שונים ברשויות המקומיות, ליזום פעולות ולהכין תכניות לפיתוח האנושי, הכלכלי והחברתי של הגליל, כקבוע ב"חוק הרשות לפיתוח הגליל תשנ"ג - 1993".
- קיום תכנית זו תהווה גורם משמעותי בהעצמת המשתתפים ותתרום לתחושת השייכות והזהות בקרב המשתתפים, התוכנית תאפשר לעוסקים בתחום הצצה נדירה וייחודית לנושא חשוב זה.
- לפיכך, הרשות לפיתוח הגליל בחרה לקיים "מיזם משותף" יחד עם "עמותת מעוז סיל", בכדי לקדם את התכנים האמורים ואת שיתוף הפעולה בין המסגרות השונות במרחב הגליל.